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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af grønsager ved udskæring
og snitning, opbevaring af råvarer i kølerum samt målt
temperatur. Gennemgået procedurer for nedkøling af
boghvedekerner til brug i salater, samt holdbarhedsvurdering
og styring af holdbarhed for hjemmelavede dressinger.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for
styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.3
(stabiliserede produkter). Følgende fødevarer er kontrolleret:
Varmholdt spiseklar mad, salater, pålæg og desserter.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori 1.19 og 2.5.1. snittede frugt og grøntsager
(spiseklare).
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens på 2 gange årligt for følgende
fødevarekategorier 1.19 og 2.5.1.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver i katagori
1.19 og 2.5.1 har udtaget det korrekte antal delprøver, som
bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
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At virksomheden har dokumenteret resultaterne for undersøgelse af 1.19 spiseklare salater, snittet grønt,
undersøgt for fødevaresikkerhedskriterier og katagori 2.5.1 spiseklare salater og snittet grønt for
proceshygiejnekriterier i perioden januar 2023 til dags dato. Set analyseresultater fra 09-01-2023 for snittet
broccoli til salat, og analyseresultat fra 07.06.2023 for blandet salat og snittet springløg til topping.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vareindlevering, kølerum med råvarer, produktionsområde med fremstilling af salater, snitteplader og
grønsagssnitter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr: Grønsagssnitter og
snitteplader. Vejledt konkret om opbevaring af snitteplader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende udstyr: Grønsagsnittere og snitteplader. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
håndtering af frugt og grønt bl.a. ved skylning og blanchering af risikoprodukter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for Listeria i spiseklare
middagsretter "varmholdte", pålæg, salater, dressinger og desserter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer uden anmærkninger: Cherrytomater,
agurk, Portobello svampe og petit kartofler ved følgeseddel af 11.12.2023, samt Mangofrugt, og hindbær ved
følgeseddel af 11.12.2023.


